СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

25 сентября  2024 года         				                                       №21

город Балей

О согласии на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Балейского муниципального округа Забайкальского края дополнительными нормативами отчислений в бюджет Балейского муниципального округа Забайкальского края от налога на доходы физических лиц

	В соответствии со статьёй 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 30 Устава Балейского муниципального округа, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

	1. Дать согласие на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Балейского муниципального округа Забайкальского края дополнительными нормативами отчислений в бюджет Балейского муниципального округа Забайкальского края от налога на доходы физических лиц на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Балейского муниципального округа     				  П.И. Коваленко